
ОБЪЯВЛЕНИЕ
о заключенном договоре
Комитет кадастра ниже представляет информацию о договоре, заключенном 15 июля 2021 года в результате процедуры закупки под кодом ԿԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-21/03, организованной с целью приобретения огнетушителей для своих нужд:
	
	Предмета покупки

	н/л
	название
	единица измерения
	количество

	сметная цена 
	краткое описание (техническая характеристика)
	краткое описание, предусмотренное договором( техническая характеристика)

	
	
	
	имеющиеся финансовые средства 

	Всего
	/драм РА/
	
	

	
	
	
	
	
	имеющиеся финансовые средства 

	Всего
	
	

	1
	Автоматические огнетушители
	драм
	150
	150
	6000000
	6000000
	Автоматические огнетушители
	Автоматические огнетушители

	

	Обоснование выбора процедуры закупки
	Пункт 1 статьи 22 Закона РА "О закупках" и подпункт 2 пункта 23 Порядка, утвержденного постановлением правительства РА № 526-Н, 

	

	Источник финансирования закупки по функциональной классификации бюджетных расходов 


	Раздел
	Группа
	Класс
	Программа
	Бюджет 
	Внебюджетные
	Другие

	
	
	
	
	
	
	

	01
	06
	01
	08
	900011030815
	
	

	

	Дата отправки или опубликования приглашения
	10-06-2021

	Дата внесения изменений в приглашение 

	1
	

	
	…
	

	Дата разъяснений по поводу приглашения
	
	Получение запроса
	Разъяснения

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Н/Л
	Наименования участников
	Цена, представленная по заявке каждого участника

	
	
	  Драм РА


	
	
	

	
	
	

	
	
	Цена без НДС
	НДС
	Всего

	
	
	имеющиеся финансовые средства
	Всего
	имеющиеся финансовые средства
	ընդհանուր
	имеющиеся финансовые средства
	Всего

	Лот 1 -   Автоматические огнетушители

	1
	Пожмастер ООО
	    3600000
	3600000
	-
	-
	3600000
	3600000

	2
	Аревхат Арутюнян Андраниковна ЧП 
	    6000000
	6000000
	-
	-
	6000000
	6000000

	3
	ООО "ИМПЕКС"
	    18000000 
	18000000 
	3600000
	3600000
	21600000
	21600000

	4
	ГЛАВСНАБ ИМПОРТ ООО
	20750000
	20750000
	4150000
	4150000
	24900000
	24900000

	Другая информация
	

	

	   Данные об отклоненных заявках

	Номер лота
	Название участника
	Результаты оценки (удовлетворительные или неудовлетворительные)

	
	
	Соответствие составления и представления конверта
	Наличие необходимых документов по приглашению
	Соответствие технических характеристик предлагаемого предмета закупки
	Соответствие профессиональной деятельности предусмотренной договором деятельности
	Профессиональный опыт
	Финансовые средства
	Технические средства
	Трудовые ресурсы
	Ценовое предложение

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Другая информация
	Имеет налоговые обязательства, превышающие порог по закону

	
	

	

	Дата определения выбранного участника
	  22.06.2021

	Срок бездействия
	Начало срока бездействия
	 Конец срока бездействия

	
	23.06.2021
	
02.07.2021

	Дата уведомления о предложении о заключении контракта выбранному участнику
	                                                      05.07.2021

	Дата регистрации договора, подписанного выбранным участником, у заказчика
	14.07.2021

	Дата подписания контракта заказчиком
	15.07.2021

	

	н/л
	Избранный участник
	Договора

	
	
	Номер контракта
	Дата заключения
	Срок выполнения
	Размер предоплаты
	Цена

	
	
	
	
	
	
	Драм РА

	
	
	
	
	
	
	Имеющиеся финансовые средства
	Всего

	1
	Пожмастер ООО
	ԿԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-21/03
	15.07.2021
	25.12.2021
	-
	3600000
	3600000

	      Наименование и адрес избранного участника (участников)

	Номер лота
	Избранный участник
	Адрес, тел.
	Эл-почта
	Банковский счет
	ИНН/ номер и серия паспорта

	1
	Пожмастер ООО
	Г Ереван, Манташян 12-24
	-
	16045049610600
	02265669

	

	Другая информация
	заключен договор в размере финансовых средств, предусмотренных для подлежащих закупке услуг.

	

	Сведения о публикациях, осуществленных согласно закону РА "О закупках" с целью привлечения участников
	Информация о публикациях с целью привлечения участников размещена  на сайтах cadastre.am и gnumner.am 

	

	В случае обнаружения противозаконных действий в рамках процесса закупки краткое описание этих действий и предпринятых в связи с этим действий
	В рамках процесса закупки противозаконных действий не выявлено

	

	Жалобы на процесс покупки и принятые по ним решения
	Жалоб о процессе покупки не поступало

	

	Другие необходимые сведения
	Из-за проблем с программным обеспечением не удалось открыть тендер в электронном виде, процесс был организован на бумаге.

	

	Для получения дополнительной информации, связанной с настоящим объявлением, вы можете обратиться к координатору закупок

	Имя, фамилия
	Телефон
	Адрес электронной почты

	А. Егиазарян
	060 47 41 42
	gnumner@cadastre.am


Заказчик: Комитет кадастра
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:
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